AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 04/2013 - Processo nº 022/2013

     De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o

Setor de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Bom Jesus dos

Perdões/SP, torna público para conhecimento dos interessados em geral que, fará a

realização do PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2013 - tipo MENOR PREÇOS POR

LOTE ÚNICO, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de

ARTIGOS DE PAPELARIA, com fornecimento de forma parcelada, por um

período de 12 meses, estando marcada a data do dia 15/05/2013, às 10h00, para o

CREDENCIAMENTO e para a ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, que será no

Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, 268 –

Centro – Bom Jesus dos Perdões.   AQUISIÇÃO DO EDITAL: O edital completo poderá

ser adquirido no Setor de Licitações, à Rua Dom Duarte Leopoldo, 83  Centro, nos dias úteis,

das 10h às 16h, mediante o pagamento de emolumentos, no valor de R$ 10,00 (dez reais).

Observe-se que, o interessado que comprar do edital, após recolher o emolumento deverá retirá-

lo no Departamento de Licitações, no endereço sito à Rua Dom Duarte Leopoldo, 83, nos dias

úteis, das 10h às 16h. DEMAIS INFORMAÇÕES:  Fone: (11) 4012 – 1019 ou 4012-1020.

     Bom Jesus dos Perdoes -SP, 03 de maio de 2013.

Mits Cássia da Silva – Depto de Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000
C.N.P.J. 52.359.692/0001-62